15-02-2024 04:36:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Entendemos que com aágua parada, além do simples fato de facilitar o danificamento do asfalto e da calçada
naquele local, lembramos do risco de vida que a população ali corre com a proliferação do mosquitos transmissores de
doenças graves.

Neste ponto está empossando água por nao existir nenhuma possibilidade de escoamento d'água.
Necessário se faz um estudo para melhor entender como solicionar o problema.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2017

AVENIDA PAULO FIRMINO, 20, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-343, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

15-02-2024 04:36:29

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total